
Městský úřad Židlochovice 
Masarykova 100, 667 01 Židlochovice, IČ: 00282979 

Odbor životního prostředí a stavební úřad 

 Pracoviště Nádražní 750, 667 01 Židlochovice  

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

ROZHODNUTÍ 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

Výroková část: 

Městský úřad Židlochovice se sídlem Masarykova 100, 667 01 Židlochovice, odbor životního prostředí a 

stavební úřad, pracoviště Nádražní 750, 667 01 Židlochovice, jako stavební úřad příslušný podle § 13 

odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 

znění do 31.12.2023 (dále jen "stavební zákon"), v souladu s § 330 odst. 1 zákona č. 283/2021 Sb., ve 

znění pozdějších předpisů, v územním řízení posoudil podle § 84 až 90 stavebního zákona žádost 

o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), kterou dne 

20.12.2023 podal 

CETIN a.s., IČO 04084063, Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 

územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

„Hrušovany u Br., ul. Pod Střediskem - napojení na optickou síť“ 

 

(dále jen "stavba") na pozemcích parc. č. 1656/110 (orná půda), parc. č. 1656/111 (orná půda), parc. č. 

1656/114 (orná půda), parc. č. 1726/146 (ostatní plocha), parc. č. 1727/1 (ostatní plocha), parc. č. 1727/12 

(ostatní plocha), parc. č. 1728/1 (ostatní plocha), parc. č. 1728/3 (ostatní plocha) v katastrálním území 

Hrušovany u Brna. 

 

Stručný popis umístěné stavby: 

 

Váš dopis zn..:    

 

  

Ze dne:   

 

 

 

     DLE ROZDĚLOVNÍKU 

Sp. zn.: MZi-OZPSU/27632/2023-KV 

Č. j.: MZi-OZPSU/27632/2023-12 

Vyřizuje: Mgr. Veronika Klouparová 

Tel.: 547 428 787 

E-mail: veronika.klouparova@zidlochovice.cz 

Počet listů: 11 

Počet příloh/listů/svazků:   

Datum: 02.07.2024   

 

  

Vypraveno dne:   



Č.j. MZi-OZPSU/27632/2023-12 str. 2 

 

 
 

Situace umístění záměru: 

 



Č.j. MZi-OZPSU/27632/2023-12 str. 3 

 

 
 

 



Č.j. MZi-OZPSU/27632/2023-12 str. 4 

 

 
 

 

 

 



Č.j. MZi-OZPSU/27632/2023-12 str. 5 

 

 

 

 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres současného 

stavu území v měřítku katastrální mapy se zakreslením stavebního pozemku, požadovaným 



Č.j. MZi-OZPSU/27632/2023-12 str. 6 

 
umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a 

sousedních staveb. 

  

III. Podmínky pro provádění předmětného stavebního záměru: 

 

2. Budou dodrženy podmínky společnosti Vodárenská akciová společnost, a.s. uvedené ve 

vyjádření č.j. BV/1934/2023-Ne ze dne 04.05.2023: 

 

 

3.  Budou dodrženy podmínky společnosti GasNet, s.r.o., uvedené ve vyjádření zn. 5002814242 ze 

dne 04.05.2023: 

 



Č.j. MZi-OZPSU/27632/2023-12 str. 7 

 

 

 

 

 



Č.j. MZi-OZPSU/27632/2023-12 str. 8 

 

 

4. Budou dodrženy podmínky E.GD,a.s. z vyjádření zn. M49992-27089392 ze dne 10.05.2023: 

    

                

             



Č.j. MZi-OZPSU/27632/2023-12 str. 9 

 

            

           



Č.j. MZi-OZPSU/27632/2023-12 str. 10 

 

                  

                       

 

5. Budou dodrženy podmínky společnosti CETIN, a.s., uvedené ve vyjádření č.j. 124494/23 ze dne 

02.05.2023: 

 

6. POVINNOSTI STAVEBNÍKA PŘI PROVÁDĚNÍ STAVBY 

(i) Stavebník je před započetím jakýchkoliv zemních prací ve vztahu ke Stavbě povinen vytýčit trasu SEK 

na terénu dle Příslušných požadavků a dle Stavebního zákona. S vytýčenou trasou SEK je Stavebník 

povinen seznámit všechny osoby, které budou anebo by mohly zemní práce ve vztahu ke Stavbě provádět. 

V případě porušení této povinnosti bude Stavebník odpovědný společnosti CETIN za náklady a škody, 

které porušením této povinnosti společnosti CETIN vzniknou a je povinen je společnosti CETIN uhradit.  

(ii) Pět (5) Pracovních dní před započetím jakýchkoliv prací ve vztahu ke Stavbě je Stavebník povinen 

oznámit společnosti CETIN, že zahájí práce či činnosti ve vztahu ke Stavbě. Písemné oznámení dle 

předchozí věty zašle Stavebník na adresu elektronické pošty POS a bude obsahovat minimálně číslo 

jednací Vyjádření a kontaktní údaje Stavebníka.  

(iii) Stavebník je povinen zabezpečit a zajistit SEK proti mechanickému poškození, a to zpravidla 

dočasným umístěním silničních betonových panelů nad kabelovou trasou SEK. Do doby, než je zajištěna 

a zabezpečena ochrana SEK proti mechanickému poškození, není Stavebník oprávněn přejíždět vozidly 

nebo stavební mechanizací kabelovou trasu SEK. Při přepravě vysokých nákladů nebo při projíždění 

stroji, vozidly či mechanizací pod nadzemním vedením SEK je Stavebník povinen prověřit, zda výška 

nadzemního vedení SEK je dostatečná a umožňuje spolehlivý a bezpečný způsob přepravy nákladu či 

průjezdu strojů, vozidel či mechanizace.  

(iv) Při provádění zemních prací v blízkosti SEK je Stavebník povinen postupovat tak, aby nedošlo ke 

změně hloubky uložení nebo prostorového uspořádání SEK. V místech, kde SEK vystupuje ze země do 

budovy, rozváděče, na sloup apod. je Stavebník povinen vykonávat zemní práce se zvýšenou mírou 

opatrnosti, výkopové práce v blízkosti sloupů nadzemního vedení SEK je Stavebník povinen provádět v 

takové vzdálenosti od sloupu nadzemního vedení SEK, která je dostatečná k tomu, aby nedošlo nebo 



Č.j. MZi-OZPSU/27632/2023-12 str. 11 

 
nemohlo dojít k narušení stability sloupu nadzemního vedení SEK. Stavebník je povinen zajistit, aby 

jakoukoliv jeho činností nedošlo bez souhlasu a vědomí společnosti CETIN (a) ke změně nivelety terénu, 

a/nebo (b) k výsadbě trvalých porostů, a/nebo (c) ke změně rozsahu a změně konstrukce zpevněných 

ploch. Pokud došlo k odkrytí SEK, je Stavebník povinen SEK po celou dobu odkrytí náležitě zabezpečit 

proti prověšení, poškození a odcizení.  

(v) Zjistí-li Stavebník kdykoliv během provádění prací ve vztahu ke Stavbě jakýkoliv rozpor mezi údaji v 

projektové dokumentaci a skutečností, je povinen bezodkladně přerušit práce a oznámit zjištěný rozpor na 

adresu elektronické pošty POS. Stavebník není oprávněn pokračovat v pracích ve vztahu ke Stavbě do 

doby, než získá písemný souhlas POS s pokračováním prací.  

(vi) Stavebník není bez předchozího písemného souhlasu společnosti CETIN oprávněn manipulovat s 

kryty kabelových komor, jakkoliv zakrývat vstupy do kabelových komor, a to ani dočasně, vstupovat do 

kabelových komor, jakkoliv manipulovat s případně odkrytými prvky SEK či s jakýmkoliv jiným 

zařízením se SEK souvisejícím. Rovněž bez předchozího písemného souhlasu společnosti CETIN není 

Stavebník oprávněn umístit nad trasou Kabelovodu jakoukoliv jinou síť technické infrastruktury v 

podélném směru.  

(vii) Byla-li v souladu s Vyjádřením a těmito VPOSEK odkryta SEK je Stavebník povinen tři (3) 

Pracovní dny před zakrytím SEK písemně oznámit POS zakrytí SEK a vyzvat ho ke kontrole před 

zakrytím. Oznámení Stavebníka dle předchozí věty musí obsahovat minimálně předpokládaný Den 

zakrytí, číslo jednací Vyjádření a kontaktní údaje Stavebníka. Stavebník není oprávněn provést zakrytí do 

doby, než získá písemný souhlas POS se zakrytím.     

7. Budou dodrženy podmínky z vyjádření obce Hrušovany u Brna ze dne 21.12.2023: 

 



Č.j. MZi-OZPSU/27632/2023-12 str. 12 

 

 

 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

CETIN a.s., Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 

Obec Hrušovany u Brna, Masarykova č.p. 17, 664 62  Hrušovany u Brna 

GasNet, s.r.o., Klíšská č.p. 940/96, 400 01  Ústí nad Labem 

EG.D, a.s., Lidická č.p. 1873/36, 602 00  Brno 

VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., divize Brno - venkov, Soběšická č.p. 820/156, 

638 00  Brno 

 

IV. Odůvodnění: 

Dne 20.12.2023 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. Protože žádost nebyla úplná 

a nebyla doložena všemi podklady a závaznými stanovisky potřebnými pro její řádné posouzení, byl 

žadatel dne 05.02.2024 vyzván k doplnění žádosti a řízení bylo přerušeno. Žádost byla doplněna dne 

01.03.2024. Stavební úřad dne 29.04.2024 oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení a 

dotčeným orgánům. Současně podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona upustil od ústního 

jednání, protože mu byly dobře známy poměry v území a žádost poskytovala dostatečný podklad pro 

posouzení záměru, a stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení 

uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska.  

Dne 13.05.2024 nahlížel do spisu účastník řízení obec Hrušovany u Brna (protokol  č.j. MZi-

OZSPU/27632/2023-7). 



Č.j. MZi-OZPSU/27632/2023-12 str. 13 

 
Stavba veřejné sítě elektronických komunikací je dle §7 odst.2 zák. č. 127/2005 Sb.  o elektronických 

komunikacích v platném znění, zřizována vždy ve veřejném zájmu a tudíž dle § 184a odst.3 stavebního 

zákona ve znění do 31.12.2023, se v rámci povolovacího řízení nedokládá souhlas vlastníka nemovitosti 

dotčené  stavbou. 

Na vydání územního rozhodnutí se vztahuje zákon č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní 

a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací (liniový zákon), ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ liniový zákon“). Podle § 1 odst.11 liniového zákona se infrastrukturou 

elektronických komunikací rozumí stavba komunikačního vedení veřejné komunikační sítě jako 

technické infrastruktury elektronických komunikací a související komunikační zařízení, včetně jejich 

elektrických přípojek.  

Podle § 2 odst.5 liniového zákona bylo oznámení o zahájení řízení doručováno veřejnou  vyhláškou. 

Jednotlivě bylo  oznámení doručeno pouze účastníkům řízení podle  § 85 odstd.2 písm. a) stavebního 

zákona, žadateli, dotčeným orgánům a obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn. Ostatní 

písemnosti se doručují jednotlivě pouze žadateli, dotčeným orgánům a obci, na jejímž území m být záměr 

uskutečněn; ostatním účastníkům se doručuje veřejnou vyhláškou. 

Dne 2.7.2024 bylo stavebnímu úřadu oznámena změna stavebníka z původní společnosti NEj.cz na 

společnost CETIN. 

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky 

řízení, veřejností a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné 

stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je 

v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu. 

 

Stanoviska sdělili: 

- MěÚ Židlochovice, OŽPSÚ, č.j. MZi-OZPSU/8868/2023-2 ze dne 23.05.2023 

- Ministerstvo Obrany – č.j. MO 404272/2023-1322 ze dne 10.05.2023 

- Obec Hrušovany u Brna  vyjádření ze dne 21.12.2023 

- VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST a s.,  č.j. BV/1934/2023-Ne ze dne 04.05.2023 

- EG.D, a.s. , zn. M49992-27089392 ze dne 10.05.2023 

- GasNet, s.r.o.,  zn. 5002814242 ze dne 04.05.2023 

- CETIN  č.j. 124494/23 ze dne 02.05.2023 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 

vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

 

Posouzení záměru žadatele dle §90 stavebního zákona, zda je záměr žadatele v souladu s požadavky 

1): 

a) tohoto zákona a jeho prováděcích právních předpisů, zejména s obecnými požadavky na využívání 

území, 

Dokumentace k územnímu řízení pro záměr liniové stavby technické infrastruktury z 05/2023, která byla 

upravena 12/2023, kterou vypracovala Ing. Jana Krejzová a ověřil Ing. Petr Lukašík  ČKAIT 1300706  je 

zpracována v rozsahu přílohy č. 2  vyhlášky č. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb, s tím, že rozsah 

jednotlivých částí dokumentace odpovídá druhu a významu stavby, jejímu stavebně technickému 

provedení, účelu užívání a vlivu na životní prostředí.  

Stavební úřad prověřil, že projektová dokumentace je úplná, přehledná a řeší v odpovídající míře obecné 

technické požadavky, stanovené prováděcími prvními předpisy – vyhlášky č. 501/2006 Sb. o obecných 

požadavcích na využití území, ve znění účinném do 31.12.2023 Záměr je v souladu s ust. §24 odstd.1 

výše uvedené vyhlášky, kdy vedení elektronických komunikací v zastavěném území obcí umisťují pod 

zem. Předložená dokumentace v zásadách organizace výstavby řešení soulad s § 24e stavebního zákona, 

kdy stávající sítě technické infrastruktury před zahájením stavby polohově a výškově zaměřeny a 

vytčeny.  Bude provedeno prostorové vytyčení stavby, nebude omezen provoz na komunikacích, nebudou 



Č.j. MZi-OZPSU/27632/2023-12 str. 14 

 
poškozovány stávající komunikace a bude zajištěn bezpečný provoz vozidel. Staveniště bude řádně 

označeno a zabezpečeno. 

Stavba je navržena v souladu §15vyhlášky č. 268/2009 Sb. o technických požadavcích na stavby ve znění 

účinném do 31.12.2023. Kdy prováděním nebude ohrožena bezpečnost provozu na pozemních 

komunikacích  ( viz vše). 

Stavební úřad shledal, že předložená dokumentace ve svém obsahu plně dostačující a není vadná či 

neúplná pro realizaci předloženého stavebního záměru a splňuje zákonné předpoklady pro umístění 

stavebního záměru.  

b) na veřejnou dopravní nebo technickou infrastrukturu k možnosti a způsobu napojení nebo k 

podmínkám dotčených ochranných a bezpečnostních pásem, 

Jedná se o nové vedení veřejné sítě elektronických komunikací. Jedná se o liniovou stavbu podzemního 

vedení. Podmínky vlastníků technické infrastruktury jsou zahrnuty v části III. Podmínky pro provedení 

stavby. 

c) zvláštních právních předpisů a se závaznými stanovisky, popřípadě s rozhodnutími dotčených orgánů 

podle zvláštních právních předpisů 4) nebo tohoto zákona, popřípadě s výsledkem řešení rozporů. 

Ze stanovisek dotčených orgánů a zvláštních právních předpisů nevyplývají požadavky na předmětný 

záměr.  

Stanoviska sdělili: 

- MěÚ Židlochovice, OŽPSÚ, č.j. MZi-OZPSU/8868/2023-2 ze dne 23.05.2023 

- Ministerstvo Obrany – č.j. MO 404272/2023-1322 ze dne 10.05.2023 

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky 

řízení, a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním 

zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy.  

 (2) Stavební úřad posuzuje soulad s územně plánovací dokumentací a s cíli a úkoly územního plánování 

u stavebních záměrů, pro které se nevydává závazné stanovisko podle § 96b; stavební úřad ověří rovněž 

účinky budoucího užívání stavby, jde-li o stavby, které lze provést bez stavebního povolení nebo souhlasu 

s provedením ohlášeného stavebního záměru. 

 

Odůvodnění: 

Dle Politiky územního rozvoje ČR ve znění její 4. aktualizace schválené usnesením VLÁDY ČESKÉ 

REPUBLIKY (dále jen PÚR): 

Záměr je v souladu: 

 s republikovými prioritami územního plánování uvedenými v čl. 14-32 PÚR,  

 s kritérii a podmínkami pro rozhodování o změnách v území v rozvojových oblastech,  

záměr se nachází v OB3 Metropolitní rozvojové oblasti Brno vymezené v čl. 42 

Záměr se nachází mimo: rozvojové osy; specifické oblasti; koridory a plochy dopravní a technické 

infrastruktury 

 

Dle  Zásad územního rozvoje Jihomoravského kraje účinnými od 3.11.2016, změněnými aktualizacemi č. 

1 a 2, schválenými 17.9.2020 (dále jen ZÚR) 

Záměr ani území, v němž je situován: 

 není řešen prioritami územního plánování s  Jihomoravského kraje pro zajištění udržitelného rozvoje 

území uvedenými v bodech 1-23  

 není řešen požadavky na uspořádání a využití území, či úkoly pro územní plánování stanovenými pro 

OB3 Metropolitní rozvojovou oblast Brno vymezenou body 25 a 26 

se netýká koridorů či ploch veřejné infrastruktury, územního systému ekologické stability a územních 

rezerv vymezených v ZÚR 

 

3) Dle územně plánovací dokumentace  Hrušovany u Brna - Územní plán Hrušovany u Brna, schválen 

18.03.2019, který byl změněn změnou č. 1 účinnou od 05.03.2021 (dále jen ÚP): 

Záměr se umisťuje do zastavěného území, do plochy dopravní infrastruktury – místní DM. Záměr je 

novostavbou liniové stavby technické infrastruktury. Dle podmínek využití výše uvedené plochy 

s rozdílným způsobem využití, jsou podzemní stavby veřejné technické infrastruktury přípustné.  



Č.j. MZi-OZPSU/27632/2023-12 str. 15 

 
Z hlediska uplatňování cílů a úkolů územního plánování je záměr dle §18. odst. 2 stavebního zákona 

v souladu s komplexním řešením účelného využití a prostorového uspořádání území s cílem dosažení 

obecně prospěšného souladu veřejných a soukromých zájmů na rozvoji území. 

Umístění liniové stavby technické infrastruktury je z hlediska koordinace veřejných a soukromých zájmů 

dle § 18 odst. 3 stavebního zákona v souladu s cíli územního plánování  

Stavební úřad ověřil účinky budoucího užívání stavby – jedná se o stavbu veřejné sítě elektronických 

komunikací, která je tvořena zemním vedením. Užívání této podzemní stavby nebude mít vliv na území, 

do kterého se umisťuje. 

 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 

výroku uvedených. 

 

Účastníci řízení: 

Podle § 85 odst.1 písm. a) SZ - žadatel:  

 CETIN a.s., Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň  

Podle § 85 odst.1 písm. b) SZ – obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn: 

 Obec Hrušovany u Brna, Masarykova č.p. 17, 664 62  Hrušovany u Brna  

Podle § 85 odst. 2 písm. a) SZ - vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr 

uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě: 

 Obec Hrušovany u Brna, Masarykova č.p. 17, 664 62  Hrušovany u Brna – vlastník pozemků parc.č. 

1656/110, 1656/111, 1656/114, 1726/146, 1727/1, 1727/12, 1728/1, 1728/3 v k.ú. Hrušovany u Brna 

 CETIN a.s., Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň – vlastník TI 

 GasNet, s.r.o., Klíšská č.p. 940/96, 400 01  Ústí nad Labem – vlastník TI  

 EG.D, a.s., Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2 – vlastník  TI 

 VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., divize Brno - venkov, Soběšická č.p. 820/156, 

Lesná, 638 00  Brno 38 – správce TI 

Podle § 85 odst. 2 písm. b) SZ – osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám 

nebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno: 

 Obec Hrušovany u Brna, Masarykova č.p. 17, 664 62  Hrušovany u Brna – vlastník pozemků parc.č. 

1727/11, 1728/4, 1728/5 v k.ú. Hrušovany u Brna 

 Michal Sklenář, Žižkova č.p. 621, 664 62  Hrušovany u Brna  a Martina Sklenářová, Žižkova č.p. 621, 

664 62  Hrušovany u Brna – vlastníci pozemku parc.č. 1656/77 v k.ú. Hrušovany u Brna 

 Ing. Jaromír Komenda, Žižkova č.p. 622, 664 62  Hrušovany u Brna a Michaela Komendová, Žižkova 

č.p. 622, 664 62  Hrušovany u Brna– vlastníci pozemku parc.č. 1656/85v k.ú. Hrušovany u Brna 

 TYMET real estate s.r.o., Údolní č.p. 388/8, Brno-střed, Veveří, 602 00  Brno 2 – vlastník pozemků 

parc.č.1656/126,  1656/168, 1656/169, 1656/170, 1726/166, 1726/1 v k.ú. Hrušovany u Brna 

 MUDr. Jana Hurkalová, Slušovská č.p. 5, 763 12  Vizovice a MUDr. Michal Hurkala, Royova č.p. 6, 

92101  92101 Piešťany, Slovenská republika– vlastníci pozemku parc.č. 1656/171 v k.ú. Hrušovany u 

Brna 

 Ing. Jakub Flek, MSc., Stojanova č.p. 374/12, Veveří, 602 00  Brno 2 a Bc. Nikola Mrvková, 

Chelčického č.p. 1472, 676 02  Moravské Budějovice 2– vlastníci pozemku parc.č. 1656/172 v k.ú. 

Hrušovany u Brna 

 Ing. Karel Ovesný, Sídliště č.p. 505, 664 62  Hrušovany u Brna a Mgr. Kateřina Ovesná, Sídliště č.p. 

505, 664 62  Hrušovany u Brna– vlastníci pozemku parc.č. 1656/173 v k.ú. Hrušovany u Brna 

 Ing. Radek Javora, Ph.D., Pod Střediskem č.p. 824, 664 62  Hrušovany u Brna a Ing. Lucie Javorová, 

Pod Střediskem č.p. 824, 664 62  Hrušovany u Brna– vlastníci pozemku parc.č. 1656/174 v k.ú. 

Hrušovany u Brna 

 Mgr. Petr Marek, Vlasty Fialové č.p. 115/23a, Sadová, 612 00  Brno 12– vlastník pozemku parc.č. 

1656/175 v k.ú. Hrušovany u Brna 

 Ing. Kateřina Ševčíková, K Babě č.p. 604/1, Medlánky, 621 00  Brno 21 a Martin Dočekal, 

Chudobova č.p. 2597/45, Židenice, 615 00  Brno 15– vlastníci pozemku parc.č. 1656/176 v k.ú. 

Hrušovany u Brna 



Č.j. MZi-OZPSU/27632/2023-12 str. 16 

 
 Ing. Miroslav Vrzal, Podveská č.p. 1312/45, Komín, 624 00  Brno 24 a Mgr. Veronika Vrzalová, 

Podveská č.p. 1312/45, Komín, 624 00  Brno 24– vlastníci pozemku parc.č. 1656/177 v k.ú. 

Hrušovany u Brna 

 Pavel Kadlec, Sídliště č.p. 545, 664 62  Hrušovany u Brna a Mgr. Eva Kadlecová, Sídliště č.p. 545, 

664 62  Hrušovany u Brna - – vlastníci pozemku parc.č. 1656/178 v k.ú. Hrušovany u Brna 

 Ing. Jiří Martinek, U Lučního mlýna č.p. 1339/33, Kateřinky, 747 05  Opava 5– vlastník pozemku 

parc.č. 1726/164 v k.ú. Hrušovany u Brna 

 Pavel Mík, Pod Střediskem č.p. 818, 664 62  Hrušovany u Brna– vlastník pozemku parc.č. 1726/165 

v k.ú. Hrušovany u Brna 

 Roman Vedmoch, Pod Střediskem č.p. 819, 664 62  Hrušovany u Brna– vlastník pozemku parc.č. 

1726/167 v k.ú. Hrušovany u Brna 

 Ing. Petr Jurák, Pod Střediskem č.p. 814, 664 62  Hrušovany u Brna a Ing. Martina Juráková, Pod 

Střediskem č.p. 814, 664 62  Hrušovany u Brna– vlastníci pozemku parc.č. 1726/168 v k.ú. Hrušovany 

u Brna 

 Ing. Pavel Teichman, Pod Střediskem č.p. 813, 664 62  Hrušovany u Brna a Bc. Monika 

Teichmanová, Pod Střediskem č.p. 813, 664 62  Hrušovany u Brna– vlastníci pozemku parc.č. 

1726/169 v k.ú. Hrušovany u Brna 

 Petra Macková, Pod Střediskem č.p. 812, 664 62  Hrušovany u Brna  a Pavel Macko, Pod Střediskem 

č.p. 812, 664 62  Hrušovany u Brna– vlastníci pozemku parc.č. 1726/170 v k.ú. Hrušovany u Brna 

 Ing. Rudolf Zouhar, Pod Střediskem č.p. 811, 664 62  Hrušovany u Brna a Ing. Silvie Zouharová, Pod 

Střediskem č.p. 811, 664 62  Hrušovany u Brna– vlastníci pozemku parc.č. 1726/171 v k.ú. Hrušovany 

u Brna 

 Ing. Pavel Jandera, Hrušovany u Brna č.p. 827, 664 62  Hrušovany u Brna a Ing. Věra Janderová, 

Hrušovany u Brna č.p. 827, 664 62  Hrušovany u Brna– vlastníci pozemku parc.č. 1726/172 v k.ú. 

Hrušovany u Brna 

 

V. Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

Dne 20.05.2024 podala obec Hrušovany  u Brna písemné  námitky, požadavky, evidované pod č.j. MZi-

OZPSU/10646/2024: 

 

1 

 



Č.j. MZi-OZPSU/27632/2023-12 str. 17 

 
2. 

 

3. 

 

 

4. 

 

 

5. 

 

6. 

 

Námitky, uplatněné obcí Hrušovany u Brna ze dne 20.05.2024 zaregistrované pod 

č.j.OZPSU/10646/2024 stavební úřad posoudil jako nedůvodné v celém rozsahu. 



Č.j. MZi-OZPSU/27632/2023-12 str. 18 

 
Vypořádání s návrhy a námitkami ): 

Výše uvedené námitky od obce Hrušovany u Brna č.j. MZi-OZSPU/10646/2024 ze dne 20.05.2024, která 

je vlastníkem pozemků přímo dotčených záměrem ( parc.č. 1656/110, 1656/111 , 1656/114 , 1726/146 , 

1727/1 , 1727/12 , 1728/1, 1728/ v katastrálním území Hrušovany u Brna), a tedy účastníkem územního 

řízení dle § 85 odst.2 písm. a) a  dále účastníkem dle § 85 odst.1. stavebního zákona, byly podány ve lhůtě 

15 dní od  doručení oznámení zahájení řízení. Účastníkovi bylo doručeno oznámení zahájení řízení č.j. 

MZi-OZSPU/27632/2023-4 do datové schránky dne 03.05.2024. 

 

1.Námitka -  pravděpodobné dotčení porostů a travnatých ploch, nepřesnost dokumentace, požadavek na 

přesnou specifikaci včetně výměry dotčených porostů. 

Z dokumentace k územnímu rozhodnutí (DÚR), z přehledné situace C.1.2 a situace záborů veřejného 

prostranství C.4.1. vyplývá, že navržená stavba bude provedena ve stávajícím chodníku v délce 48 m, 

který vede podél  hranice s parc.č. 1726/171 a tudíž nedojde k odstraňování dřevin rostoucích u této 

komunikace pro pěší. Tato skutečnost vyplývá rovněž z textové části DÚR. V souhrnné technické zprávě 

B., v kapitole B.8. Asanace, demolice a kácení dřevin je uvedeno, e je stavba navržena tak, že při její 

výstavbě nebudou káceny a odstraňovány vzrostlé dřeviny a práce v blízkosti dřevin budou prováděny 

ručně, a při obnažení kořenů budou tyto ošetřeny.   

Budou dotčeny travnaté plochy mezi chodníkem na parc.č. 1726/146 a pozemkem parc.č 1726/164, dále 

v travnatá plocha na pozemku parc.č 1656/111 u pozemku parc.č. 1656/85 a1656/77. Dle textové části 

DÚR,  B. zprávy,  kapitoly B.6.b) vliv na přírodu  a krajinu, budou v těchto místech  povrchy zapraveny, 

obnovena vrstva ornice a travního porostu. Předložená DÚR je zpracovaná v dostatečném rozsahu, 

v souladu s přílohou č. 2 vyhl.č 499/2006 Sb.ve znění účinném do 31.06.2024 a požadavek na přesnou 

specifikaci výměry dotčených  porostů je podrobnost, která není vyhláškou požadována.   

Vzhledem k výše uvedenému není námitka důvodná. 

 

2.Námitka -  umístění pod stávající dlážděné plochy  - provedení výkopem i bezvýkopovou technologii,   

v PD chybí vymezení dotčených ploch ( pasport včetně specifikace dočasných a trvalých záborů, vč. 

uvedení výměr a podrobného popisu  zapravení). 

Součástí předložené DÚR k záměru je výkres záborů veřejného prostranství C.4.1, který znázorňuje místa 

záborů s výkopy a místa, kde bude užita bezvýkopová technologie, včetně uvedení výměr  záborů 

veřejného prostranství  a časového úseku záboru.   

Podrobný popis provádění stavby včetně popisu zapravení je uveden v textové části DÚR v B. zprávě, 

kapitole B.2.3  - Základní technický popis staveb – realizace stavby a v kapitole B.8. Zásady organizace 

výstavby. 

Předložená DÚR je zpracovaná v dostatečném rozsahu, v souladu s přílohou č. 2 vyhl.č 499/2006 Sb.ve 

znění účinném do 31.06.2024 a požadavek na pasport  týkající se  záboru veřejných prostranství je 

podrobnost nenáležící DÚR dle výše uvedené vyhlášky. 

Vzhledem k výše uvedenému není námitka důvodná. 

3.Námitka -  požadavek k doplnění koordinační situace reflektující skutečný stav zpevněných povrchů a 

stavu zeleně vč. vzrostlé zeleně. 

Předložená koordinační situace je zpracovaná v souladu s rozsahem přílohy č.2 vyhl.č 499/2006 Sb.ve 

znění účinném do 31.06.2024. Koordinační situace C.3,1, C.3.2 neobsahují řešení vegetace, protože ta 

není záměrem dotčena a stávající stav tedy nebude změněn. Z přehledné situace C.1.2. je  zřejmé  v jakém 

rozsahu budou dotčeny zpevněné plochy záměrem, zda bude výkop prováděn bezvýkopovou technologií, 

či výkopem nebo využita stávající průchodka pod terénem. Situace zobrazuje v jakých plochách bude 

výkop či protlak proveden (chodníky, vjezdy, stávající průchodky, komunikace). 

V místě, kde je vzrostlá zeleň ve veřejném prostranství na parc.č. 1727/1 vede dle Přehledné situace C.1.2  

a dle textové části B zprávy, kapitola B.1. h),  trasa VSEK ve stávající průchodce pod terénem. Viz 

textová část DÚR: 

Podél jihovýchodního konce ulice Pod střediskem byly v nedávné době vybudován nové účelové 

komunikace ( parkovací plochy, chodníky a příjezdové cesty k připravovaným stavebním záměrům – nové 

výstavbě RD). Křížení nové trasy optické sítě a těchto nově vybudovaných komunikací bude provedeno 

vždy  umístění nové optické trasy do stávajících průchodek, v těchto místech nedojde k aktivnímu zásahu 

do krycích vrstev komunikací, nebudou zde prováděny výkopové práce, které by tyto nové komunikace 

narušily. 

Vzhledem k výše uvedenému není námitka důvodná. 



Č.j. MZi-OZPSU/27632/2023-12 str. 19 

 
4.Námitka -  provedení bezvýkopové technologie v délce 174,6 bm v lokalitě současných sjezdů,  

požadavek na úpravu projektu  -  znázornění nivelet, výškopisu sjezdů a zpevněných ploch, znázornění 

pozice TI a stávající ch stromů. 

V místě trasy bezvýkopové technologie o délce  174,6 m, kde se nově nachází vybudované zpevněné 

plochy, sjezdy a vysazená zeleň  - veřejné prostranství na parc.č. 1727/1 vede dle Přehledné situace C.1.2  

a dle textové části B zprávy, kapitola B.1. h), trasa VSEK ve stávající průchodce pod terénem. Viz 

textová část DÚR: 

Podél jihovýchodního konce ulice Pod střediskem byly v nedávné době vybudován nové účelové 

komunikace ( parkovací plochy, chodníky a příjezdové cesty k připravovaným stavebním záměrům – nové 

výstavbě RD). Křížení nové trasy optické sítě a těchto nově vybudovaných komunikací bude provedeno 

vždy  umístění nové optické trasy do stávajících průchodek, v těchto místech nedojde k aktivnímu zásahu 

do krycích vrstev komunikací, nebudou zde prováděny výkopové práce, které by tyto nové komunikace 

narušily. 

V části trasy na parc.č. 1727/1 (od pozemků parc.č.1656/171 po 1656/178) nebudou prováděny nové 

protlaky či výkopy a tudíž není nutno upravovat dokumentaci o umístění technické infrastruktury o 

podrobnosti k vedení protlaku. 

Vzhledem k výše uvedenému není námitka důvodná. 

 

5.Námitka -  požadavek na koordinační výkres – podrobně zachycení navrhovaných překopů zpevněných  

a nezpevněných ploch, přesná pozice navrhovaných startovacích jam v systému jednotné trigonometrické 

sítě, včetně rozměru či plošné výměry. 

Z přehledné situace C.1.2. je  zřejmé  v jakém rozsahu budou dotčeny zpevněné plochy záměrem, zda 

bude výkop prováděn bezvýkopovou technologií, či výkopem nebo využita stávající průchodka pod 

terénem. Situace zobrazuje v jakých plochách bude výkop či protlak proveden (chodníky, vjezdy, 

stávající průchodky, komunikace).  Z koordinačních situací s ochrannými pásmy (C.5.1, C.5.2, C.5.3 a 

C.5.4) je dostatečně řešeno umístění trasy a její vzdálenost od stávajících sítí a hranic pozemků. 

Bezvýkopová technologie protlaku bude použita jedenkrát na parc.č. 1726/146 před parc.č. 1726/172 a 

1726/171. Křížení  protlaku a místní komunikace znázorňuje předložený schématický řez D.2, který 

zachycuje hloubku a umístění vzhledem ke stávající komunikaci. 

Předložená DÚR je zpracovaná v dostatečném rozsahu, v souladu s přílohou č. 2 vyhl.č 499/2006 Sb.ve 

znění účinném do 31.06.2024 a požadavek na přesnou pozici startovacích jam a překopů,  je podrobnost, 

která není vyhláškou požadována. Před započetím stavby má stavebník povinnost zajistit vytýčení a 

vyznačení skutečných tras sítí technické infrastruktury a splnit požadavky dotčených osob, které byly 

převzaty do podmínek pro provedení stavby část III. tohoto rozhodnutí.  

Vzhledem k výše uvedenému není námitka důvodná. 

 

6.Námitka -  požadavek na provádění stavby. 

Podmínka pro provedení stavby je totožná s podmínkou z vyjádření obce Hrušovany u Brna ze dne  

21.12.2023.  Podmínky na budoucí stavbu z tohoto vyjádření byly zahrnuty do podmínek pro provedení 

stavby v části III., bod 7 tohoto rozhodnutí. 

Vzhledem k výše uvedenému není námitka důvodná. 

 

 

Předložená DÚR s navrženým záměrem je zpracovaná v dostatečném rozsahu je v souladu  s technickými 

normami  a v souladu s přílohou č. 2 vyhl.č 499/2006 Sb.ve znění účinném do 31.06.2024.  Dle  ust. § 92 

odst.4 stavebního zákona, stavební úřad ověří grafickou přílohu, kterou tvoří situace v měřítku katastrální 

mapy, popřípadě další vybranou část dokumentace. V souladu s tímto ustanovením budou ověřeny 

všechny části předložené dokumentace k územnímu řízení k předmětnému záměru. 

 

Upozornění: 

Podle § 184a odst. 3 stavebního zákona ve znění do 31.12.2023 se nedokládá v rámci povolovacího řízení 

souhlas vlastníka nemovitosti dotčené stavbou, pokud je pro získání potřebných práv k pozemku nebo 

stavbě pro požadovaný stavební záměr nebo opatření stanoven účel vyvlastnění zákonem. Takovýto účel 

je stanoven pro veřejné komunikační sítě v § 104 odst. 4 zákona o elektronických komunikacích, přičemž 

veřejná komunikační síť se zřizuje vždy ve veřejném zájmu, což je uvedeno v § 7 odst. 2 zákona č. 

127/2005 Sb. o elektronických komunikacích v platném znění. 

Práva plynoucí stavebníkovi z výše uvedených ustanovení však neznamenají, že stavebník veřejné 

komunikační sítě může začít realizovat stavbu jen na základě získaného veřejnoprávního povolovacího 



Č.j. MZi-OZPSU/27632/2023-12 str. 20 

 
titulu, bez dohody s vlastníkem dotčené nemovitosti. Zákon o elektronických komunikacích pak v § 104 

odst. 3 předpokládá, že dojde před zahájením realizace stavby k uzavření smlouvy o smlouvě budoucí 

o zřízení služebnosti, popř. k uzavření i jiné písemné smlouvy, avšak pouze na návrh podnikatele 

zajišťujícího veřejnou komunikační síť. Uzavření smlouvy však není podmínkou pro vydání 

veřejnoprávního titulu k umístění veřejné komunikační sítě a stavební úřad doložení takového titulu 

nevyžaduje ani jako podklad žádosti stavebníka o vydání územního rozhodnutí nebo územního souhlasu, 

ani dále v průběhu územního řízení. 

V případě, že by stavebník zahájil realizaci stavby na cizí nemovitosti bez souhlasu vlastníka nemovitosti, 

popř. že by nezískal právní titul formou vyvlastnění, pak takováto skutečnost nemůže být jakkoliv řešena 

prostřednictvím správních úřadů, ale má být řešena v souladu s občanským právem prostřednictvím 

obecných soudů.  

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 

Jihomoravského kraje, Odboru územního plánování a stavebního řádu, Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 

Brno, podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 

aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 

výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného 

vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, 

stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí, jde-li o 

stavby podle § 15 nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 

stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 

 

 

 

  

 

Ing. Milan Komenda 

vedoucí odboru životního prostředí 

a stavebního úřadu 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno okamžitě po jeho obdržení po dobu 15 dnů (v souladu s ust. § 25 

odst. 2 správního řádu) na úřední desce Městského úřadu Židlochovice, na úřední desce obecního 

úřadu Hrušovany u Brna. 

Žádáme o vrácení tohoto dokumentu s uvedením dne jeho vyvěšení a sejmutí, včetně razítka a podpisu. 

Současně úřad uvedené obce příslušné k vyvěšení tohoto dokumentu potvrzuje, že tato písemnost byla 

zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup (podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu). 

 

 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

………………………………………………………………………… 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.  



Č.j. MZi-OZPSU/27632/2023-12 str. 21 

 
Obdrží: 

Žadatel - jednotlivě 

1. CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň  

Obec - jednotlivě 

2. Obec Hrušovany u Brna, IDDS: f6fby7k 

 sídlo: Masarykova č.p. 17, 664 62  Hrušovany u Brna 

 

účastníci dle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona – veřejnou vyhláškou 

2. Obec Hrušovany u Brna, IDDS: f6fby7k 

 sídlo: Masarykova č.p. 17, 664 62  Hrušovany u Brna 

3. CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

4. GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 

 zastoupení pro: GasNet, s.r.o., Klíšská č.p. 940/96, 400 01  Ústí nad Labem 

5. EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu 

 sídlo: Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2 

6. VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., divize Brno - venkov, IDDS: siygxrm 

 sídlo: Soběšická č.p. 820/156, Lesná, 638 00  Brno 38 

 

účastníci dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona  -  veřejnou vyhláškou 

 - Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům nebo stavbám na nich  

7. Michal Sklenář, Žižkova č.p. 621, 664 62  Hrušovany u Brna 

8. Martina Sklenářová, Žižkova č.p. 621, 664 62  Hrušovany u Brna 

9. Ing. Jaromír Komenda, Žižkova č.p. 622, 664 62  Hrušovany u Brna 

10. Michaela Komendová, Žižkova č.p. 622, 664 62  Hrušovany u Brna 

11. TYMET real estate s.r.o., Údolní č.p. 388/8, Brno-střed, Veveří, 602 00  Brno 2 

12. MUDr. Jana Hurkalová, Slušovská č.p. 5, 763 12  Vizovice 

13. MUDr. Michal Hurkala, Royova č.p. 6, 92101  92101 Piešťany, Slovenská republika 

14. Ing. Jakub Flek, MSc., Stojanova č.p. 374/12, Veveří, 602 00  Brno 2 

15. Bc. Nikola Mrvková, Chelčického č.p. 1472, 676 02  Moravské Budějovice 2 

16. Ing. Karel Ovesný, Sídliště č.p. 505, 664 62  Hrušovany u Brna 

17. Mgr. Kateřina Ovesná, Sídliště č.p. 505, 664 62  Hrušovany u Brna 

18. Ing. Radek Javora, Ph.D., Pod Střediskem č.p. 824, 664 62  Hrušovany u Brna 

19. Ing. Lucie Javorová, Pod Střediskem č.p. 824, 664 62  Hrušovany u Brna 

20. Mgr. Petr Marek, Vlasty Fialové č.p. 115/23a, Sadová, 612 00  Brno 12 

21. Ing. Kateřina Ševčíková, K Babě č.p. 604/1, Medlánky, 621 00  Brno 21 

22. Martin Dočekal, Chudobova č.p. 2597/45, Židenice, 615 00  Brno 15 

23. Ing. Miroslav Vrzal, Podveská č.p. 1312/45, Komín, 624 00  Brno 24 

24. Mgr. Veronika Vrzalová, Podveská č.p. 1312/45, Komín, 624 00  Brno 24 

25. Pavel Kadlec, Sídliště č.p. 545, 664 62  Hrušovany u Brna 

26. Mgr. Eva Kadlecová, Sídliště č.p. 545, 664 62  Hrušovany u Brna 

27. Ing. Jiří Martinek, U Lučního mlýna č.p. 1339/33, Kateřinky, 747 05  Opava 5 

28. Pavel Mík, Pod Střediskem č.p. 818, 664 62  Hrušovany u Brna 

29. Roman Vedmoch, Pod Střediskem č.p. 819, 664 62  Hrušovany u Brna 

30. Ing. Petr Jurák, Pod Střediskem č.p. 814, 664 62  Hrušovany u Brna 

31. Ing. Martina Juráková, Pod Střediskem č.p. 814, 664 62  Hrušovany u Brna 

32. Ing. Pavel Teichman, Pod Střediskem č.p. 813, 664 62  Hrušovany u Brna 

33. Bc. Monika Teichmanová, Pod Střediskem č.p. 813, 664 62  Hrušovany u Brna 

34. Petra Macková, Pod Střediskem č.p. 812, 664 62  Hrušovany u Brna 

35. Pavel Macko, Pod Střediskem č.p. 812, 664 62  Hrušovany u Brna 

36. Ing. Rudolf Zouhar, Pod Střediskem č.p. 811, 664 62  Hrušovany u Brna 

37. Ing. Silvie Zouharová, Pod Střediskem č.p. 811, 664 62  Hrušovany u Brna 

38. Ing. Pavel Jandera, Hrušovany u Brna č.p. 827, 664 62  Hrušovany u Brna 

39. Ing. Věra Janderová, Hrušovany u Brna č.p. 827, 664 62  Hrušovany u Brna 

 

 



Č.j. MZi-OZPSU/27632/2023-12 str. 22 

 
dotčené orgány - jednotlivě 

40. Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s majetkem MO, OOÚZ, IDDS: hjyaavk 

 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 

41. Městský úřad Židlochovice, Odbor životního prostředí a stavební úřad, Masarykova č.p. 100, 667 01  

Židlochovice 

 

 

 


		2024-07-03T14:25:19+0200
	Václav Suchánek
	vedoucí odboru




